
2020-2021 年度广东省职业院校学生专业技能大赛

“全矩阵数字内容制作及运营技术”赛项 

软硬件投入情况 

 

2021 年 5 月，广州城市职业学院艺术设计学院成功承办了 2020-2021 年度

广东省职业院校学生专业技能大赛“全矩阵数字内容制作及运营技术”赛项，本

基地提供了 100 人电脑位，以及 252.96 万元设备的投入，清单如下。所有软硬

件均可投入新媒体产业学院的教学及实训。 

序号 分项名称 品牌 规格型号 制造商/产地 数量 单价 合计（元） 备注 

1 

全矩阵数字内

容制作及运营

系统 

中广智远 
全矩阵数字内容制作及

运营技术实训系统 V1.0 

北京中广智远

科技发展有限

公司、北京 

10 178,000.00 1,780,000.0  

2 

全矩阵数字内

容制作及运营

数据处理系统 

中广智远 
全媒体流数据处理服务

系统 

北京中广智远

科技发展有限

公司、北京 

1 677,620.00 677,620.00  

3 网络管理节点 锐捷 

RG-S5750C-48GT4XS-H； 

千兆以太网交换机，支持

48 

10/100/1000BASE-T 电

口,支持 4个 10G BASE-

X SFP+端口,支持 2个插

槽,双电源，双风扇，包

含 8 个光模块-SFP+多模

万 兆 模 块

（850nm,300m,LC） 

锐捷网络股份

有限公司、福

建 

1 21,560.00 21,560.00 交换机 

4 设备管理节点 图腾 

图腾 G2.6842； 

42U，采用 SPCC优质冷扎

钢板制作;厚度:方孔条

图腾电子设备

（昆山）有限

公司、江苏 

2 6,500.00 13,000.00 机柜 



2.0mm,托盘 2.0mm,安装

梁 1.5m,其他 1.2mm;表

面处理:脱脂、酸洗、磷

化、静电喷塑。 

5 外设管理节点 大唐卫士 

大唐卫士 DL1708-A 

1U 机架型，17英寸 8 口

KVM 一体机。集成液晶

屏、超薄键盘、触摸板、

8 口 切 换 器 ， 支 持

1920*1080 分 辨 率 ，

VGA/USB 接口 

江苏大唐卫士

科 技 有 限 公

司、江苏 

2 5,360.00 10,720.00 切换器 

6 线缆设备 国产优质 

包含 1箱 CAT6类 8芯双

绞千兆网络箱线，非屏蔽

305 米、24 条 1 米六类

UTP 跳线、18 条 2 米六

类 UTP 跳线、2 个 24 口

六类 UTP 配线架（含模

块）、2 个 24 口理线器、

10 个 8 位新国标 PDU 

国产、中国 1 26,700.00 26,700.00  

合同总金额：小写：￥ 2529600.00 ； 大写：人民币 贰佰伍拾贰万玖仟陆佰圆整  。  

 


